令和５年４月 11日 火曜日  鳥 取 県 公 報 号外第 42号

- 1 -

鳥取県公報
令和５年４月 11 日（火）

号外第４２号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 選管告示 鳥取県議会議員一般選挙における選挙長等の選任（31）・・・・・・・・・・・・・・・２

  令和５年４月 11日 火曜日      鳥 取 県 公 報             号外第 42号

- 2 -

選挙管理委員会告示

鳥取県選挙管理委員会告示第31号

令和５年４月９日執行の鳥取県議会議員一般選挙における次の選挙区の選挙長又はその職務を代理する者につ

いて、同年３月31日に選任した者の職を解き、次の者を選任したので、公職選挙法施行令（昭和25年政令第89号）

第81条の規定により告示する｡

  令和５年４月11日

鳥取県選挙管理委員会委員長 大 口 久 志

１ 米子市選挙区

選挙長 米子市 郡 浩光

２ 西伯郡選挙区

 選挙長の職務を代理する者 鳥取市 平木 尚一郎

３ 日野郡選挙区

選挙長 米子市 吉岡 佐知子